[image: ]

ANEXO II — TERMO DE ANUÊNCIA

Declaro para os devidos fins que estamos de acordo com a execução do Projeto de Ensino ________________________________________ para realizar atividades referentes a _____________________________________________________,
sob a coordenação do professor ________________________________________________________________ .

Local e data

__________________________________________________________
Assinatura

image1.jpg
MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagao, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

B INSTITUTO FEDERAL
B Rondbnia